
!!:!9:.M!!!(,:! M) XORGUPUA / PuA2 (N072019 14:44 / 2017121011 11)
---' 0oo0ALlnJ6sllÉ

pŘílonn
územnl samospláVné c€lky, svazky obcl, reglonálnl rady

(v Kč)

Obdobl: 12 l 2019
tčo: 00280836

Město Rájec*lestřebíNázev:

UcS:

NS:

00280836
oo280836

Město Rájec-Jestřebí
Město Rájec-Jestřebl

sestavená ke dni 31. prosinci 20í9

uIice, č,p,

obec

PSČ pošta

identifikační číslo
práVní forma

zřizovatel

Blanenská 84

Rájec-Jestřebí

67902 Rájec-Jestřebí

00280836

obec

Na základě zákona o obcích.

ulice, č,p,

obec

PsČ pošta

hlavní činnost

Vedlejši činnost

cz-NAcE

Blanenská 84

Rájec-Jestřebí

67902 Rájec-Jestřebí

Výkon státní spráVy a samospráVy

000000

teleíon 516 432 o14

fax

e-mail podatelna@rajecjestrebi.cz

WWW stránky I
Marie skotáková

PodpisoVý záznam

okamžik sestavení (datum, čas): 05.03.2020, 09:50:35

Mgr. Romana synakieViczoVá

podoisowi záznam

"t*t/1505.03.2020 09:50:35 zilacováno systémem GlNls standard - UcR GoRDlc spol. s r. o.

Licence: MERJ (mei M)

A.1. lníormace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

účetní jednotka pokračuje V následujícim účetním období Ve sVé činnosti, nedošlo ke změnám metody z dŮVodu UkonČení činnosti

Á.r, ltríormace podle § 7 o(lst. 5 zákona (TEXT)

05.03.2020 09:50:35

X1R9UPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101 1 11)--.-_--

^.2. 
lnformace podle § 7 odsL 4 zákona (TEXT)

Rájec-Jestřebi je povinno o'd 1,1.2012 předávat informace pro monitorování a řizení Veřejných financí tzv, pomocný analytický přehled,

Fondy: sociálni fond účtován výsledkově (učet 548, 648),

Rekapitulace úvěrů, dotace, pozemků, mezd a opravných položek v roce 2019

Rájec-Jestřebi. V roce 2o19 byla vyčerpána část úVěru ve Výši 12.000.000 Kč.

Zs a N4S Rájec-Jestřebí.

zpracovánó sysíénÉD] GlNls slandard , UcR GoFDlc spo/, s r o, sírana 2 / 15



Licence: MERJ (nlei M) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101 1 1 1)

^.4. 
lnformace podle § 7 od§t 5 zákona o stavu účtů v kníze podrozvahových účtů

Podrozvahový účETNl oBDoBl

eo]9ž!| Nllzey Nl:jhy !y)
P.l. Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledáVky

vyiazelé závazky

ostatní majetek

45 008 961,55

30 005,00

1 23287o,16

2 433 900,09

1]j1? 196 90

41 896 197,36

1 116 522,72

2 286 033,34

_ 38 493 641,30

2 990 918,25

2 990 918,25

1.

2.

3,

4.

5.

901

902
905
906
909

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transferú

Krátkodobé podminěné pohledáVky z předfinancování transferŮ

Krátkodobé podminéné závazky z předfinancováni transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné záýazky ze zalTaničních tíansferŮ

ostatni krátkodobé podmíněné pohIedáVky z transferŮ

ostatni krátkodobé podmíněné záVazky z tfansferů

1.

2.

3.

4.

5.

6,

911

912

913

914
915
916

P.lll, PoOminCné poniedivky i atrvoau uZivani majetku jinou o§obou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu úplatného užiVání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodou úplatného užíVání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užíVání majeiku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjee
Dlouhodobé podmíněné poh'edáVky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu uživáni majetku jinou osobou z jiných důvodů

6, DlouhodobépodminěnépohledávkyzdůVoduužíVánímajeikujinouosobouzjinýchdůVodů
Dalši podmíněné pohIedáVky

1, Krátkodobé podmjněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majelku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podminěné pohledávky z ]iných smluV

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených dani

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze sdilených dani

7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným zdrojům

B, Dlouhodobé podminěné pohledávkyze Vztahu k jiným zdrojům

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění

10, Dlouhodobé podmíněné úhrady poh|edávek z přijatých zajištění

1 1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnich sporů, správních řizeni a jiných řizení

12, Dlouhodobé podminěné pohleďávky ze soudnich spoú, spráVnich řízeni a jiných řízeni

921

922

923
924
925
926

EM íció 4n j2

1 876 477,12
33 475 643,í5 sz lrc ooz,ú

931

932

933

934

939

941

942
943

944
945

947

94B

osli.žuousau

Dlouhodobé podminěné pohtedávky z tran§ferú a dlouhodobé podminěné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předíinancování transferů

2, Dlouhodobé podminěné závazky z předíinancování kansferů

3, Dlouhodobé podminéné pohledávky ze zahraničních lransferů

4, Dlouhodobé podmínéné závazky ze zahraničních tlansferů

951

953

954

zpracováno syslénlem GlNls standard - UCR GoRDi c spo/, s r o, stíana 3 / 15

XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111)Lice@ MERJ (mei M)

-ur 
6sH8

A,4, lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu úótů v knize podrozvar,o"ýin Úitu

položky Název Nložky
5. ostaini dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transfelů

9 99tat[9]9u!odo91q9qqryl9.aá"aa\y z !!9!!!ť,
Podmíněné závazky z důvodu užíVání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z opeíaiivního leasingu

2.

3,

4.

5.

6,

7,

8,

Dlouhodobé podminěné záVazky z operativniho leasingu

Krátkodobé podmíněné záVazky z finančniho leasin9u

D|ouhodobé podmíněné závazky z finančniho leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důVodu užíváni cizího majetku na základě smlouVy o výpůjčce

Dlouhodobé podminěné záVazky z důVodu uživání cizího majetkU na základě smlouVy o výpůjčce

Krátkodobé podminěné závazky z důvodu užíVání cizího majetku nebo jeho převzeti z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné žáva1!)1 z důvodu uživáni ciziho majelk! n9bo jeho převzetí žjiných důvodů

P.Vll. Další podminěné závazky
1, Králkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizení dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dIouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podminěné záVazky z jiných smIuV

5, Krátkodobé podmi néné záý azky z piijatého ko|aterálu

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého ko|aterá|u

7, Krátkodobé podmíněné záVazky vyplýVajici z právnich piedpisŮ a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

B. Dlouhodobé podmíněné záVazky vyplýVající z právnich předpisů a dalši činnosti moci zákonodárné, Výkonné
nebo soudní

Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podminéné závazky z poskyinutých garanci ostatních

Dlouhodobé podminěné záVazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobá podmíněné záVazky ze soudnich sporů, spráVnich řizení a jiných řizení

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudníchsporů, správních řizeni ajiných řlzeni

PoCtozýallový

í)čet BĚžNÉ

955

956

33 475 643,15 52 116 o07,44

961

962

963

964

965

966

967

96B

9
,10

11

12

13

971

972

973

974

976

978

979

9B1

9a2
983

984

985
9B6

10 000 000,00

10 000 000,00

8 960 000,00

8 960 000,00

P.Vlll.
1,

2.

3,

4.

5.

991

993

994

999

ostatni podmíněná aktiva a ostatni podmíněná pasiva a vyrovnávaci účty

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

oslatni krátkodobá podminěná Pa§iVa
ostatni dlouhodobá podminěná pasiVa

VyíovnáVaci úiet k podrozvahovým účtům B8 043 123,05

05.03.2020 09:50:35 zrruÁiero 
"yrie,,,ui, 

ews stanaaiÚCŘ éon|Ďic spot. s r, o.

70 361 08,1,82

slrana 4 / 15



05.03.2020 09:50:35 zpracováno syslémem GlNls slan.lard - UCR GoRDlC spol, s r. o.

XCRGUPUA / PUA2 (09072u9 1a:aa / 2017;:LJO;ls:;l

B. 1. lníormace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

05.03.2020 09:50:35 zpracováno systénem G/N/s sl€ndard - UcR GoŘD/c spol s r o, sIrana 6 / 15

Ucuce: MERJ |nei M)

B.2. lníormace podle § 66 odst.8 {TEXT)

B.3. lníořmace podle § 68 odst. 3 (ČiSLo A TEXT)



Licence: MERJ (ftlei M) XcRGuPuA / PUA? (N0720 1 9 1 4:44 / 201 7 1 2 1 01 1

óls/o

položky

c.1.
c.2.

Název @ložky
ZVýšení §tavu transfeíů na pořizeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období

snižení staVU tlansíerů na pořízení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové soUvislosli

M]NULi

4 800 409,67

1 354 422,24

19 778 687,98

1 640 131,82

05-03-2020 09:50:35 zpřacováno systén)en1 Gi N/s slardard, UcR GoRD/c spo/, s r o, strana 7 / 15

27875565.00

05_03_2020 09:50:35 zp|acováno syslénlen1 GlNls standard - UCR GoRDlC spol. s r. o. skana 8 / 15

Doplňující iníormace k položkáln rozvahy jednotky" a "C.1.3, Transfery na pořízení dlouhoclobého majetku"

Početjednotlivých věGí a 9oubořú majetku nebo seznam tolroto majetku

D,2. celková výměra lesních pozemkú s lesnim poro§tem (clslo}
489045.00

D.4. Výměra lesních pozemkú s lesním porostem ooeněným jiným zpúsobem (ČÍSLo)

D.5. Výš6 ocenéní lesnich pozemků s lesním porostem oceněným iiným zpúsobom (ČÍslo)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemkú s lesnim porostem oceněných jiným zpúsobem (ČÍsLo}

D.7. Komentář k oconění lesních pozemkú iiným způsobem (cisLo A TEXT)



XORG UPUA / PUA2 (0907 20 1 9 1 4:44 / 20 1 7 1 2 l 01 1 1 1 )

K položffi Doplňujlcl jníornBce částke

013

021

06,1

377

2019 zařazeno,. Portál úředníka 544,984 Kč, HeplDesk -Alvao 272.492Kč, Rozšíření funkci mail serueru - Exchange 13o.o75 Kč.

2019zařazeno(nejvýznamnější): ParkovištěP+RnaU|.9,květnaUnádraží včástce4.808,041,40 ViceúčelovéhřištěvHolešíněza2,492,397,33
KČ, qhodník ul, Vrchlického v ceně 233.809,78 Kč, Rozšiřeni Vo na hřišti V Holešině v ceně 239.693,74 Kč, Rozšíření Vo k víceúčelovému hřišti
Za ZS v ceně 145.471,26 Kč, TZH Cerpací stanjce pitné Vody V částce 2.804,680,70 Kč.

2019 zařazeno (nejur,znamnější): Rider Husquarna 418TS AWD v ceně 253.2BOKč, Server DELL PowerEdge Blade s Vybavením V ceně B94.190
Kč, Geocluster V částce 350,900 Kč, Hasičské dopravní Vozidlo FoRD TRANS|T V částce '1.o4'1.o71 Kč,

100 % majetkoVá účast Ve společnosti Voda-Teplo-Světlo, s.r.o.

PřeúČtováni pohledáVky za firmou VoDAFlX cZ, s,r,o. Ve Výši inkasované zálohy na neprovedéní díla - si,měna technologie V ob.jektu úpravny
Vody V Jesiřebí

Přispěvkové organizace bylo sVěřeno TZH provedené na střeše tělocvičny ZŠ v částce 2,818,545 Kč

947 551,00

10 724 091,00

2 539 441,00

,l00 000,00

1 329 064,00

2 818 545,00

a5.a3.2020 a9:50:35 zpracováno syslénlen1 GlNls standard - UCR GoRDlc spol. s l. o, slrana 9 / 15

K Nložce Doplňujlc| infďma@

572

572

572

572

neinvestiční příspěvek ZŠ a MŠ

lDS Jmk

příspěVek Dso Moravský Kras

l\i]ěsto Blansko - příspěVek na soc.práV .ochranu dětí, Soc, péče

4 200 000,00

1 84 450,00

44 088,00

250 000,00

05.03.2020 0g:50:35 zpracováno sysíénlem GlNls slandard - UcR GoRDlc spol s r o, slana 10 / 15

401

XCRGUPUA /PUA2

E.2. Doplňuiící infoímace k položkám výkazu zisku a áíáty {TEXT)



zpracováno systállenl G/N/s standard " UcR GoRD/c siDl s r o,

XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101

Dophiujícl iníorma@

zpracoýéno systénlefu GlNls síanclard, UcR GoRDlc spol s r o, sírana 12 / 15

Doplňující informace k položkám přehledu o

05.03.2020 09:50:35

E.4. Doplňuiící itrformace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)



XCRGUPUA / PUA2 14:44/201712101111)

F. Doplňující infoťmace k forrdům účetní iednotky

BÉzNÉ účETN| oBDoglčlslo

G.l, Počáteční stav fondu k 1,1. 89 173,42

G.ll. Tvorba fondu
1, Přebytky hospodařeni z minulých Iet

2, Při]my běžného roku, které nejsou určeny k Využití V běžném roce

3, PřeVody pro§tiedků z rozpočtu během roku do účeloVých peněžních fondů

4, ostainí tVorba fondu

442,145,69

442 145,69

G,lll.

G,lV. Konečný stav fondu 190 704,86

05.03.2020 09:50:35 zpracováno syslémen1 G/Nis síandard - UcR GoRD/c spol § t o. slrana 13/ 15

G. stavby
G,1, Bytové domy a bytové jednotky

G.2, Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G-4- Komunlkace a VeieJné osvětleni

G,5, Jiné inženýrské sitě

G,6, ostatni stavby

353 862 4,12,03

82 065 568,54

105 B79 086,32

72 9B3 695,99

79 B51 685,36

13 082 375,82

90 691 801,70

1B B50 614,00
37 575 516,90

16 926 509,00

14 460 206,80

2 878 955,00

263 170 610,33

63 214 954,54

68 303 569,42

56 057 186,99

65 391 478,56

10 2o3 420,82

256 192 981,39
63 92a 241,44

68 972 695,39

52 061 595,81

63 B1 0 491,86

7 419 956,89

H. Pozemky
H,1, stavební pozemky

H.2, Lesní pozemky

H,3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H,4, Zastavěná plocha

H,5, ostatní pozemky

27 4o0 131,32

40,1 859,00

3 151 275,84

6 o75 740,34

1 1 989 929,02

5 781 327,12

27 4oo 131,32

401 859,00
3 151 275,a4

6 075 740,34

1 1 9B9 929,02

5 781 327 ,12

25 091 ,l06,69

413 063,00
1 542 249,5o
5 840 075,,15

,] 
1 994 507,07

5 301 211,97

05.03.2020 09:50:35 zpíacováno sysíémen1 GlNls slandar1l - uCR GoRDlc §po/, s r o, slrana14/15

Licence: MERJ (nei M)

J40 6í4,25

4crcylUA / PuA2 !09072019 14:44 / 2o1712101 1 11)!99!9:,yFF! !!!"2M)
q090LLy99sUp,

G, Doplňujíci informace t< poloicá;'l.tt.S. Stavby" výkazu rozvahy

, 1-1, Doplňuiící infoímaee k položce "A,l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy



XjRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 20171210í 111)

Náklady z přecenění reálnou hodnotoul.

l,1,

1.2.

Náklady z přecenění reá|noU hodnoioU majetku určeného k prodeji podle § 64

oslatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

položky Název položky

J.
J.1,

J-2.

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění leá|nou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní Výnosy z přecenění íeálnou hodnotou

* Konec sestavy *

05.03.2020 09:50:35 zpíacováno systénqnt G/N/s síandárd - UcR GoRD/c slpí s r, o, shana15/15

Doplňující informace k položc€ "A,l1,4. Náklady z

MlNULÉ

Doplňuiící itrformace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" Výkazu zisku a ztráty


